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W dniu dzisiejszym odbyła się uroczystość
wmurowania aktu erekcyjnego pod rewitalizowany kompleks budynków Wydziału Fizyki
Technicznej, Informatyki i Matematyki Stosowanej PŁ. Jest ta kolejna inwestycja
Politechniki Łódzkiej, będąca rewitalizacją dawnej fabryki, XIX-wiecznej Przędzalni Wełny
Czesankowej Desurmonta, Motte i S-ka,  Ma być zakończona już niemal za rok. Obecnie
trwają prace budowlane.  

Projekt jest w 85 % wartości współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na
lata 2007-2013. Całkowita wartość projektu to ponad 47 mln zł.

Prace konstrukcyjne oraz renowacyjne prowadzone są przez hiszpańską firmę Aldesa Construcciones
SA. Autorem projektu budowlanego jest firma Krystyna Lachman Pabich Architekci.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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